sklep.partex.pl
6
COLLIERS À BANDE AJOURÉE EN ACIER COLLIERS AUTO-AGGRIPANTS EN ACIER
CO
LL
IE
RS
 D
E
CA
BL
AG
E
TAILLES ET EMBALLAGES
INFORMATION
 + Colliers en acier inoxydable AISI 316 résistants aux acides. Également disponible en version revêtue de polyester.
 + Conception autobloquante pour un montage rapide et sûr.
 + La couche extérieure en polyester et les bords légèrement arrondis protègent les câbles contre les dommages.
 + Idéaux pour une utilisation dans des environnements difficiles avec une forte corrosivité, des vibrations et des rayons UV.
 + Excellente résistance aux acides, au sel, aux produits chimiques et aux températures élevées.
 + Matériau résistant aux UV et sans halogène.
 + Plage de températures : de -80 °C à +500 °C (revêtu +150 °C).
 + Il est couramment utilisé dans l’industrie pétrochimique, l’exploitation minière, la construction navale et les chemins de fer.
TYPE DESCRIPTION TAILLE [mm]
DIAMÈTRE MAXIMUM DU
FAISCEAU [mm]
EMBALLAGE DURABILITÉ MINIMALE
À LA RUPTURE N
PKSL70200AN16 colliers à bande ajourée en acier 200 x 7 50 100 pcs 667
PKSL70250AN16 colliers à bande ajourée en acier 250 x 7 65 100 pcs 667
PKSL70300AN16 colliers à bande ajourée en acier 300 x 7 82 100 pcs 667
PKSL70360AN16 colliers à bande ajourée en acier 360 x 7 100 100 pcs 667
PKSL70450AN16 colliers à bande ajourée en acier 450 x 7 130 100 pcs 667
PKSLC70200AN16 colliers à bande ajourée en acier revêtus 200 x 7 50 100 pcs 667
PKSLC70250AN16 colliers à bande ajourée en acier revêtus 250 x 7 65 100 pcs 667
PKSLC70300AN16 colliers à bande ajourée en acier revêtus 300 x 7 82 100 pcs 667
PKSLC70360AN16 colliers à bande ajourée en acier revêtus 360 x 7 100 100 pcs 667
PKSLC70450AN16 colliers à bande ajourée en acier revêtus 450 x 7 130 100 pcs 667
sklep.partex.pl
7
COLLIERS AUTO-AGGRIPANTS EN ACIER
TAILLES ET EMBALLAGES
INFORMATION
CO
LL
IE
RS
 D
E
CA
BL
AG
E
 + Colliers en acier inoxydable AISI 316 résistants aux acides. Disponible en revêtement polyester et PPA
(revêtement en poudre thermoplastique PPA à base d'un alliage de polyoléfines modifié par un acide).
 + Conçus pour une utilisation réutilisable. La conception permet de multiples attaches et détachements du collier.
 + La couche extérieure en polyester et les bords légèrement arrondis protègent les câbles contre les dommages.
 + Résistant aux UV, résistant à l’eau, sans halogène, très souple – résistant aux contraintes, avec des propriétés d’inflammabilité réduites, pour une
utilisation en extérieur.
 + Excellente résistance aux acides, au sel, aux produits chimiques et aux températures élevées.
 + Plage de températures : de -80 °C à +150 °C
 + Ils restent flexibles même à -80 °C.
TYPE DESCRIPTION TAILLE [mm] EMBALLAGE DURABILITÉ MINIMALE
À LA RUPTURE N
PKSRC63150PP0 colliers auto-aggripants en acier revêtues de polyester 150 x 6,35 100 pcs 1469
PKSRC63230PP0 colliers auto-aggripants en acier revêtues de polyester 229 x 6,35 100 pcs 1469
PKSRC63305PP0 colliers auto-aggripants en acier revêtues de polyester 305 x 6,35 100 pcs 1469
PKSRC63457PP0 colliers auto-aggripants en acier revêtues de polyester 457 x 6,35 100 pcs 1469
PKSRC63150PPA0 colliers auto-aggripants en acier revêtues de PPA 150 x 6,35 100 pcs 1469
PKSRC63230PPA0 colliers auto-aggripants en acier revêtues de PPA 229 x 6,35 100 pcs 1469
PKSRC63305PPA0 colliers auto-aggripants en acier revêtues de PPA 305 x 6,35 100 pcs 1469
PKSRC63457PPA0 colliers auto-aggripants en acier revêtues de PPA 457 x 6,35 100 pcs 1469
PKSRC95457PPA0 colliers auto-aggripants en acier revêtues de PPA 457 x 9,53 100 pcs 2003